6 pro Aque Convenarum; originem mendi deduco ex conuenā: superscriptum rū
ut ran, n (ante a) ut ti (cf. U 45, 52) lectum et ran falso loco insertum est 29 corr.
videtur A(b)deria